АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ЛУКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВИСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 16.11.2023 г.                                                              №81
Об утверждении сводной бюджетной росписи местного бюджета Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

            В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, пунктом 5 статьи 13 решения Совета депутатов Усть-Луковского сельсовета от 28.12.2022 года № 28-1 «О бюджете Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024-2025годов» (с изменениями от 27.01.2023г. №30-1, от 28.02.2023г. №31-1, от 29.09.2023г. №36-1, от 09.11.2023г №37-4), постановлением администрации Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 28.06.2021 №80 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств местного бюджета и главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета, а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств», администрация Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области  постановляет:
1. Утвердить сводную бюджетную роспись местного бюджета Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов согласно приложению.
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Луковского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области                                      В.Г.Вергун